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Information till feriearbetare 

Efter ett år utan feriearbetare har företaget nu tagit emot ett antal sommarjobbare igen. 

Verkstadsklubben passar därför på att välkomna alla årets feriearbetare! 

Nedanstående uppgifter är hämtade från de överenskommelser som finns mellan verkstadsklubben och 

företaget. Regelverket finns med i våra lokala avtal och betalningsnormer. 

Ersättning för feriearbetare (Dagtid) 

Upp till 18 år   88,28 kr/tim 

18 år   113,35 kr/tim 

19 år och äldre   120,97 kr/tim 

Högskola minst 180p  124,25 kr/tim 

Företaget gör skillnad mellan ferieanställd och semestervikarie. Feriearbete är utanför ordinarie 

bemanning och ersätter ingen annan anställd. En semestervikarie ersätter en person i den ordinarie 

bemanningen och ska därför erhålla nivålön 1 i aktuellt värderingsområde. Det som tillkommer i båda 

fallen är OB-, skiftformstillägg och semesterersättning enligt avtal. 

Om det finns frågor rörande anställningen kontakta din produktionsledare, lönekontoret eller 

verkstadsklubben. 

 

Inbjudan till webbinarie om försäkringar 

Vår systerklubb i Södertälje bjuder in alla medlemmar som 

är anställda på Scania i Luleå, Oskarshamn och Södertälje 

till ett webbinarie med nyttig trygghetsinformation om de 

försäkringar som du och din familj omfattas av. 

Informationen sker digitalt så det enda du behöver för att 

delta är tillgång till en dator eller en surfplatta och en 

mailadress. 

Enkelt, smidigt och självklart kostnadsfritt! 

Du bokar genom att scanna QR-koden så kommer du till en websida där 

du kan boka din plats samt läsa mer om innehållet för webbinariet. 

Det finns två datum att välja:  30 juni och 7 juli. 

Båda Webbinarier är mellan 18:00 - 19:00 

Varmt välkommen önskar Scanias Verkstadsklubb i 

samarbete med Folksam. 
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Agenda 

· Olycksfall 

· Sjuk och efterlevande 

· Hemförsäkring 

· Barn  

· Juristförsäkring 

· Medlemsspar 

  

 



Påminnelse om årsmötet 

Glöm inte att skicka in blanketten för årsmötet! 

Senast 23 juni måste vi ha blanketterna. 

 

Alla handlingar är publicerade på verkstadsklubbens hemsida: 

www.scaniafacken.com/Vklubbenohamn/ 

Scanna QR-koden till höger för att komma direkt till sidan med 

handlingar. 

 

Facket Försäkrar ersätts med Avtalat 

Vid årsskiftet upphörde Facket Försäkrar-verksamheten 

hos LO, LO-distrikten och förbunden, och ersattes med 

Avtalat. Målet med verksamheten är att alla ska förstå hur 

pension och försäkring via kollektivavtalet fungerar. 

I januari började information som tidigare funnits på olika 

platser flyttas över till avtalat.se. Just nu är sajten fylld 

med generell information, men på sikt ska både anställda 

och arbetsgivare kunna logga in och hantera alla sina 

ärenden digitalt.  

Genom att samla all information och alla tjänster på ett 

enda ställe blir det enklare och mer överskådligt. 

Dessutom säkerställs att informationen blir enhetlig. 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar!. Eftersom detta är sista hyttbyggaren innan semestern så vill jag passa på att 

skriva några ord. Det här året har ju som alla vet varit mycket speciellt. Även om vi nu ser en stadig 

förbättring på många håll tack vare vaccinet så är vi fortfarande inte förbi pandemin. Vi har fortfarande 

en ryckighet i produktionen, framförallt beror detta på materialbrist från underleverantörer som också 

har det tufft, som gör att vi får en hel del stopp. IF Metall och företaget har suttit i många diskussioner 

på Sverige nivå för att försöka få till en så bra lösning som möjligt kring detta, både för medlemmen och 

företaget. 

Nu har vi en uppgörelse som innebär att vi tidigarelägger huvudsemestern med en vecka. För dom det 

berör kommer det att bli en extra vecka som vi förhandlat fram med företaget, så v27 är det permission 

och v28-31 semester. Ni ska bli informerade från respektive chef kring hanteringen. Givetvis så är det 

bara att höra av sig till oss med frågor. 

Jag får med detta passa på och önska alla medlemmar med familjer en 

riktigt skön semester! 

/ Mvh Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Vad är Avtalat? 

Avtalat är ett nytt bolag som LO, PTK och 

Svenskt Näringsliv bildat tillsammans för 

att informera om avtalspension och 

avtalsförsäkringar. 

Förutom att informera om hur 

avtalspension och försäkringar fungerar 

ska Avtalat även ansvara för 

utbetalningen av informationsmedel 

kring avtalsförsäkringarna samt 

utbildningen av nya och gamla 

försäkringsinformatörer. 

http://www.scaniafacken.com/Vklubbenohamn/

